
UCHWAŁA NR III/8/2018
RADY GMINY BRZEŻNO

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na  2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 r. 
poz. 994 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu gminy w roku 2018 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia dochodów i  wydatków budżetu gminy Brzeżno zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 3.
§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 4.
§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się :
1. Po stronie dochodów kwotą 13.873.884,24 zł

- dochody bieżące - 12.359.956,11 zł w tym zadania zlecone - 3.814.700,79 zł
- dochody majątkowe - 1.513.928,13 zł

2. Po stronie wydatków kwotą 15.362.968,60 zł   
- wydatki bieżące - 12.601.014,82 zł w tym zadania zlecone - 3.814.700,79 zł
- wydatki majątkowe - 2.761.953,78 zł

3. Wynik budżetu /niedobór/ 1.489.084,36 zł z przeznaczeniem na :
- przychody - 3.739.973,04 zł
- kredyty - 1.925.780,82 zł
- wolne środki - 1.814.192,22 zł
- rozchody - 2.250.888,68 zł
- spłata kredytu - 402.000,00 zł
- splata pożyczki - 1.848.888,68 zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 grudnia 2018 r.

Poz. 5690



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Janas

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5690



 
                                                                                                              Załącznik Nr 1 do Uchwały 

                                                                                                                         Rady Gminy Nr III/8/2018 

                                                                                                                         w Brzeżnie z  03.12.2018 r 

                     

 

    Zmiany w planie dochodów  budżetu gminy Brzezno na rok 2018  

 
 

Dział Rozdział § Określenie Klasyfikacji 

Budżetowej 

Dochody 

Zwiększenia Zmniejszenia 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 19.840,32 19.840,32 

 01095  Pozostała działalność 19.840,32 19.840,32 

 2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

 

 

 

 

10.000,00 

 

 

 

 

9.840,32 

 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych  

 

 

 

 

9.840,32 

 

 

 

 

10.000,00 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5690



 
 

 

 

 Załącznik Nr 2 do Uchwały 

                                                                                                                          Rady Gminy Nr III/8/2018 

                                                                                                                          w Brzeżnie z  03.12.2018 r 

 

 

          Zmniejszenie dochodów i wydatków  budżetu gminy w roku 2018            

                   

 

Dział Rozdział § Określenie Klasyfikacji Budżetowej Dochody Wydatki 

 

852   POMOC SPOŁECZNA 3.262,00 3.262,00 

 85213  składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej 

 

 

 

3.262,00 

 

 

 

3.262,00 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej 

 

 

3.262,00 

 

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne  3.262,00 

855   RODZINA 296.890,00 296.890,00 

 85502  świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

 

 

233.771,00 

 

 

 

233.771,00 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej 

 

 

233.771,00 

 

3110 świadczenia społeczne  233.771,00 

85504  wspieranie rodziny 63.119,00 63.119,00 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej 

 

 

63.119,00 

 

3110 świadczenia społeczne  63.119,00 

RAZEM 300.152,00 300.152,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5690



 
 

 Załącznik Nr 3 do Uchwały 

                                                                                                                          Rady Gminy Nr III/8/2018 

                                                                                                                          w Brzeżnie z  03.12.2018 r 

 

Zwiększenie dochodów i wydatków w budżecie gminy Brzeżno na rok 2018 

 

Dział Rozdział § Określenie Klasyfikacji Budżetowej Dochody Wydatki 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.831,06 2.831,06 

 75011  Urzędy wojewódzkie 2.831,06 2.831,06 

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej 

 

 

 

2.831,06 

 

4010 wynagrodzenia osobowe  2.831,06 

855   RODZINA 25,00 25,00 

 85503  Karta dużej rodziny 25,00  

 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej 

 

 

 

25,00 

 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  25,00 

RAZEM 2.856,06 2.856,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5690



                                                                                                                         Załącznik Nr 4 do Uchwały 

                                                                                                                         Rady Gminy Nr III/8/2018 

                                                                                                                         w Brzeżnie z  03.12.2018 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Brzeżno w 2018 r. 

 
Dział Rozdział § Określenie Klasyfikacji 

Budżetowej 

W Y D A T K I 

Zwiększenia Zmniejszenia 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  7.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

  

5.000,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  5.000,00 

01095  Pozostała działalność  2.000,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  2.000,00 

750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 

  

10.540,00 

 75095  Pozostała działalność  10.540,00 
s. Karsibór 4210 zakup materiałów i wyposażenia  540,00 

75095  Pozostała działalność  10.000,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  10.000,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOZAROWA 

 

 

5.500,00 

 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 5.500,00  

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.500,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3.007,08 3.007,08 

 80101  Szkoły podstawowe 943,16 938,52 

 4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 

 

702,73 

 

4170 wynagrodzenie bezosobowe 197,48  

4280 zakup usług zdrowotnych 42,95  

4410 odpis na fundusz świadczeń 

socjalnych 

  

741,04 

4700 szkolenia pracowników  197,48 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych      

  

4,46 

 4440 odpis na fundusz świadczeń 

socjalnych 

  

4,46 

80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki 

 

 

2,77 

 

 

2,95 

 4280 zakup usług medycznych  2,95 

 4440 odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

2,77 

 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników  

 

 

2.061,15 

 

 

2.061,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5690



  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.061,15  

4300 zakup usług pozostałych  2.061,15 

900   GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

 

2.040,00 

 

 

5.500,00 

 90095  Pozostała działalność 2.040,00 5.500,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.040,00 5.500,00 

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

  

 

1.500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultura, świetlice  1.500,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.500,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 17.000,00  

 92605  zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

 

17.000,00 

 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia 17.000,00  

  RAZEM 27.547,08 27.547,08 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5690


		2018-12-07T12:59:43+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




